Objednavka ¢ 00U2018004-Pi

DIC: 2021230255
ICO: 00318850

Odberatel

OBEC KLENOVEC
Namestie Karola Salvu €. 1, 980 55 Klenovec

Vybavuje: Pis Dodavatel
tel: 0475484305 fax: 047 5484305 Internet-Handel, s.r.o.
Vv Klenovci dna 22.3.2018 Namésti 14. Fijna 1307/2
150 00 Praha 5
Jednotkova
Por. , . . Jedn. edno ,ova Celkova cena
. Nazov sluzby Mnozstvo . cena vratane ,
Cislo mnoz. vratane DPH
DPH
1 |Subor knih pre MLK (podla zoznamu v prilohe) 1 ks 256,65 EUR | 256,65 EUR
Celkova cena celkom 256,65 EUR

Ponuka zo dina

Cislo

Dodacia lehota 22.4.2018

Sposob dopravy

Stanica urcéenia

Miesto urcenia sidlo objednavatela

Peciatka a podpis objednavatela




Pis Michal

Od: Megaknihy.sk <info@megaknihy.sk>
Odoslané: 21. marca 2018 16:02

Komu: pis.m@klenovec.sk

Predmet: [Megaknihy.sk] Potvrdenie objednavky 452627
Objednavka #452627

Dakujem za Va3u objednavku

Ak mate dalSie Zelania, jednoducho odpiSte na tento email.

VaSa objednavka obsahuje:

Verte cisarovi

Som Paula

Kamos obor - viaz.
ZeroZeroZero

Hriech prvej noci

Modry encian

Rudenko

Co Dante nevidel

Diev¢a s broskyiiami

Tri Zeny, dvaja muzi a ja...

Hra o perly

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks



Na smre Il: Bez milosti

Hlbokomorské rozpravky

Na smrt’

NajvaéSie zahady a mystéria Slovenska

Rozpravky na sedem dni + Makarena

Mrazik a iné ruskeé rozpravky

Scenar

S tromi psami za patami

Hrn ¢iarovo pole

V lete ti poviem, ako sa mam

Francuzska suita

Kraz dubakov

Vykv ét muzstvi

Prazdno rodiny

Rok Dona Camilla

Policia

Pévod

Tintin 20 - Tintin v Tibetu

Tintin 3 - Tintin v Americe

Svet WerajSka

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks



Fontana pre Zuzanu

Zberatelska zalozka - Alpy

Kalendaiik Megaknihy.sk 2018

Slovenska posta Balik na adresu, dobierka

Doruéovacia adresa

Michal Pis

Obec Klenovec
Nam. Karola Salvu 1
Klenovec 980 55
Slovenska republika

1ks

1ks

1ks

Celkova cena vratane postovného 256.65 EUR

Faktur&na adresa

Michal Pis

Obec Klenovec
Nam. Karola Salvu 1
Klenovec 980 55
Slovenska republika



